CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Alfenas, 21 de março de 2024.

Ofício nº 40/2024

Senhor Secretário,

Cordialmente, encaminho-lhe a Moção de Congratulações e

Aplausos nº 13/2024, subscrita por este Presidente José Carlos de Morais,

à qual foi aprovada à unanimidade na Reunião Ordinária realizada dia 20 de

março de 2024.

Atenciosamente,

José Carlos de Morais
(Carlinho Vardemá)

Presidente

A Sua Ilustríssima, o Senhor
Eliacim do Carmo Lourenço
Secretário Municipal de Educação e Cultura do Município de
Alfenas/MG